Дополнительное соглашение 622113/2021/2-1
 к договору №622113/2021/2

Акционерное общество "Вагонсервис", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Директор Департамента обеспечения Мусин Берик
Маратович,  действующего на основании Доверенность №1282353207 от 06.04.2021,  ,  с  одной стороны,  и ИП ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ
ВЛАДИМИРОВНА именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Руководитель ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, действующего на
основании _________________, , с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в
соответствии со Стандартом управления закупочной деятельностью акционерного общества «Фонд национального благосостояния
«Самрук-Қазына»  и  организаций  пятьдесят  и  более  процентов  голосующих акций  (долей  участия)  которых прямо  или  косвенно
принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (далее – Стандарт), и на основании Статья 71
п. 1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально запланированных в плане
закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Сумма договора
1.1. пункт. 2.1 Договора, изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 0 (ноль) тенге с
учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за  исключением  случаев,  предусмотренных  Договором  и
Стандартом.
1.2. Заменить Приложение №1, являющееся неотъемлемой частью Договора в редакции, изложенной в Приложении №1, к настоящему
дополнительному соглашению.
1.3. Условия Договора, незатронутые настоящим Дополнительным соглашением остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним
свои обязательства.
1.4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует в течение срока действия
Договора.

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

21.12.2021 г.

Акционерное общество "Вагонсервис"
г.Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, 19, Блок С
БИН 040240005450
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ776010111000022423
АО «Народный сберегательный банк Казахстана»
Тел.: +7 (717) 260-0483
Директор  Департамента  обеспечения  Мусин  Берик
Маратович

ИП ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
Жамбылская область, Тараз Г.А., Ыкылас Дукенулы, 192
БИН 550328402496
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ216018871000272671
АО «Народный сберегательный банк Казахстана»
Тел.: +7 (705) 555-8879
Руководитель ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

08.12.2021 15:34:45 21.12.2021 12:38:43

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1488750949

Приложение №1

к Договору №622113/2021/2-1 от 21.12.2021 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строки

ПП

Наименование и
краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика Общее к-во К-во Ед. изм Цена за

единицу
Признак
НДС РК Сумма Место

поставки
Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

905-3
Т

Манжета, для
тормозной системы
подвижного состава

Прочие
характеристики: для

воздухораспределител
я 270.769 для

воздухораспределител
я усл.№242,

устанавливается на
поршне ускорителя

242.230. Габаритные
размеры, мм- Ø17х4,

масса 0,0005кг, входит
в состав изделий 161,
изготовлена группа 3
(7-7130) ТУ 2539-170-
00152106-97 или ТУ
2539-054-057666882-

2014

0.000 0.000 Штука 93.5 Да 0 КАЗАХСТАН,
г.Алматы DDP

С даты
подписания
договора по
31.12.2021

Предоплата -
0%,

Промежуточн
ый платеж -

0%,
Окончательны

й платеж -
100%

901-4
Т

Манжета, для
тормозной системы
подвижного состава

Прочие
характеристики:  для

воздухораспределител
я 305.156 для

воздухораспределител
ей усл.№305, 242 и

устанавливается в в/р
усл. 305 цоколе

пневматического реле,
а в/р №242 в корпусе

воздухораспределител
я, во втулке, в крышке

и в заглушке.
Габаритные размеры
не более -Ø20х5мм,

масса не более
0,001кг. Изготовлено

из резины группы 3 (7-
7130)ТУ 2539-170-

00152106-97 или ТУ
2539-054-05766882-

2014

0.000 0.000 Штука 90.1 Да 0 КАЗАХСТАН,
г.Алматы DDP

С даты
подписания
договора по
31.12.2021

Предоплата -
0%,

Промежуточн
ый платеж -

0%,
Окончательны

й платеж -
100%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1488750949

Приложение №2

к Договору  №622113/2021/2-1 от 21.12.2021 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 622113

способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 5 (905-3 Т, 2262314)

1. Краткое описание ТРУ

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

для воздухораспределителя 270.769 для воздухораспределителя усл.№242, устанавливается на поршне ускорителя 242.230.
Габаритные размеры, мм- Ø17х4, масса 0,0005кг, входит в состав изделий 161, изготовлена группа 3 (7-7130) ТУ 2539-170-
00152106-97 или ТУ 2539-054-057666882-2014

Заказчик: Акционерное общество "Вагонсервис"
Поставщик: ИП ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

Наименование Значение
Номер строки 905-3 Т
Наименование и
краткая
характеристика

Манжета, для тормозной системы подвижного состава

Дополнительная
характеристика

Прочие характеристики: для воздухораспределителя 270.769 для воздухораспределителя усл.№242, устанавливается
на поршне ускорителя 242.230. Габаритные размеры, мм- Ø17х4, масса 0,0005кг, входит в состав изделий 161,
изготовлена группа 3 (7-7130) ТУ 2539-170-00152106-97 или ТУ 2539-054-057666882-2014

Количество 0.000
Единица измерения Штука
Место поставки КАЗАХСТАН, г.Алматы
Условия поставки DDP
Срок поставки С даты подписания договора по 31.12.2021
Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1488750949

Приложение №2

к Договору  №622113/2021/2-1 от 21.12.2021 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 622113

способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 7 (901-4 Т, 2262312)

1. Краткое описание ТРУ

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

для воздухораспределителя 305.156 для воздухораспределителей усл.№305, 242 и устанавливается в в/р усл. 305 цоколе
пневматического реле, а в/р №242 в корпусе воздухораспределителя, во втулке, в крышке и в заглушке. Габаритные размеры не
более -Ø20х5мм, масса не более 0,001кг. Изготовлено из резины группы 3 (7-7130)ТУ 2539-170-00152106-97 или ТУ 2539-054-
05766882-2014

Заказчик: Акционерное общество "Вагонсервис"
Поставщик: ИП ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

Наименование Значение
Номер строки 901-4 Т
Наименование и
краткая
характеристика

Манжета, для тормозной системы подвижного состава

Дополнительная
характеристика

Прочие характеристики: для воздухораспределителя 305.156 для воздухораспределителей усл.№305, 242 и
устанавливается в в/р усл. 305 цоколе пневматического реле, а в/р №242 в корпусе воздухораспределителя, во
втулке, в крышке и в заглушке. Габаритные размеры не более -Ø20х5мм, масса не более 0,001кг. Изготовлено из
резины группы 3 (7-7130)ТУ 2539-170-00152106-97 или ТУ 2539-054-05766882-2014

Количество 0.000
Единица измерения Штука
Место поставки КАЗАХСТАН, г.Алматы
Условия поставки DDP
Срок поставки С даты подписания договора по 31.12.2021
Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1488750949

Подписывающие:
Мусин Берик Маратович, Директор Департамента обеспечения
Сатуов Жандос Қайратұлы, Менеджер 1 уровня функционального направления по закупкам Департамента обеспечения
Галымов Алинур Болатович, Менеджер 2 уровня Функционального направления по закупкам Департамента обеспечения
Кентбаев Бауыржан Несипбаевич, Главный менеджер функционального направления по обеспечению Департамента обеспечения
ГЕРЧЕТ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, Руководитель
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1488750949